РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КУТЕЙНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 175
26 декабря 2016                                                                      ст. Кутейниковского
Об осуществлении полномочий заказчика

В соответствии с пунктом 4 части 5 статьи 26 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить, что главные распорядители средств бюджета Кутейниковского сельского поселения Зимовниковского района и находящиеся в их ведении подведомственные бюджетные  учреждения осуществляют полномочия заказчика по закупке товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд самостоятельно.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Кутейниковского
сельского поселения                                                          А.П.Щука
Постановление вносит:

Сектор экономики и финансов
PAGE